
Album fotograficzny Silver Pearl 10 x 15 cm z
posrebrzaną krawędzią
Indeks: 796434 Producent: SILBERKANNE

Cena: 160.87 zł

Opis

Album fotograficzny z perłą krawędzią 10 x 15 cm zdjęcia
posrebrzane
Producent: Silberkanne

✔️ Materiał premium: marka SILBERKANNE specjalizuje się m.in. w wysokiej jakości srebrze wysokiej próby 925 i
posrebrzanych produktach zabezpieczonych przed matowieniem. Solidna, masywna produkcja o szlachetnym i
doskonałym wykonaniu. Dobrze nadaje się do pomieszczeń prywatnych, biura lub gabinetu. Wysokiej jakości
wykonanie i doskonałe wzornictwo
✔️ Łatwa pielęgnacja dzięki ochronie przed matowieniem: wszystkie produkty firmy SILBERKANNE są wyposażone w
specjalną ochronę przed matowieniem, do pielęgnacji wystarczy od czasu do czasu wilgotna ściereczka.
✔️ Idealny prezent: posrebrzane i polerowane na wysoki połysk srebro wysokiej próby 925 nadają się na urodziny,
komunię, bierzmowanie, chrzest, zaręczyny, Dzień Ojca, Dzień Matki, ślub, ale również na Wielkanoc i Boże
Narodzenie.
✔️ Srebro o ponadczasowej elegancji: staranne wykonanie produktu i minimalistyczny design przekonują na pierwszy
rzut oka. W naszym sklepie mamy jeszcze inne modele w różnych rozmiarach. Artykuły ze srebra są wysyłane w
wysokiej jakości opakowaniu prezentowym – nasze produkty można podarować bezpośrednio i nie musisz się martwić
o oryginalne opakowanie.
✔️ Elegancki pomysł na prezent ze srebra: firma SILBERKANNE przekonuje od 2002 roku stylowymi akcesoriami
najwyższej jakości i rozumie umiejętne łączenie elegancji i funkcjonalności. Szukasz idealnego srebrnego prezentu ze
srebra wysokiej próby 925 lub posrebrzanego srebrem wysokiej jakości? Zajrzyj do naszego sklepu. Mamy szeroki
wybór produktów srebrnych.

okazja: Urodziny, Parapetówka, Ukończenie szkoły, Ślub
waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Pierwsza Komunia, Nowy Rok, Wesele, Bociankowe
producent: Silberkanne
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250830612454
zalecane węzły przeglądania: 20853879031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Materiał premium: marka SILBERKANNE specjalizuje się m.in. w wysokiej jakości
srebrze wysokiej próby 925 i posrebrzanych produktach zabezpieczonych przed matowieniem. Solidna, masywna
produkcja o szlachetnym i doskonałym wykonaniu. Dobrze nadaje się do pomieszczeń prywatnych, biura lub gabinetu.
Wysokiej jakości wykonanie i doskonałe wzornictwo, ✔️ Łatwa pielęgnacja dzięki ochronie przed matowieniem:
wszystkie produkty firmy SILBERKANNE są wyposażone w specjalną ochronę przed matowieniem, do pielęgnacji
wystarczy od czasu do czasu wilgotna ściereczka., ✔️ Idealny prezent: posrebrzane i polerowane na wysoki połysk
srebro wysokiej próby 925 nadają się na urodziny, komunię, bierzmowanie, chrzest, zaręczyny, Dzień Ojca, Dzień
Matki, ślub, ale również na Wielkanoc i Boże Narodzenie., ✔️ Srebro o ponadczasowej elegancji: staranne wykonanie
produktu i minimalistyczny design przekonują na pierwszy rzut oka. W naszym sklepie mamy jeszcze inne modele w



Wymiary 10 x 15 cm

Materiał Posrebrzane srebro wysokiej próby 925

Marka Silberkanne

Ilość zdjęć W zależności od grubości papieru

Styl Klasyczny

Kod produktu 4250830612454

różnych rozmiarach. Artykuły ze srebra są wysyłane w wysokiej jakości opakowaniu prezentowym – nasze produkty
można podarować bezpośrednio i nie musisz się martwić o oryginalne opakowanie., ✔️ Elegancki pomysł na prezent ze
srebra: firma SILBERKANNE przekonuje od 2002 roku stylowymi akcesoriami najwyższej jakości i rozumie umiejętne
łączenie elegancji i funkcjonalności. Szukasz idealnego srebrnego prezentu ze srebra wysokiej próby 925 lub
posrebrzanego srebrem wysokiej jakości? Zajrzyj do naszego sklepu. Mamy szeroki wybór produktów srebrnych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
temat: Miłość, Boże Narodzenie
marka: Silberkanne
kod unspsc: 60121413
specjalna funkcja: Polerowany na wysoki połysk
nazwa przedmiotu: Album fotograficzny z perłą krawędzią 10 x 15 cm zdjęcia posrebrzane
data premiery: 2018-08-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2012-12-13T16:10:44.405Z
materiał: Wysokiej jakości posrebrzane srebro
styl: Klasyczny

Parametry

Zdjęcia
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